
Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  2009
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Penzberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Resenberger............... SCPWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Vogt............................. SGW
Streckenchef H.Kapsberger................. SCP
Startrichter S.Schwarz...................... SCP
Zielrichter M.Ebel............................ SCP
Chef  Zeitnahme F.Heumann..................... SCP

G.Hoffmann.................... SGWKurssetzer

SCPJ.Kirchhübl......................
H.Kirchhübl..................... SCP

Startzeit 11:45

Streckenname Gschwandtkopf
Start 1500  m  
Ziel 1230  m  
Höhendifferenz 270  m  
Streckenlänge 1250  m  

Vorläufer M.Eller............................ SCP

Tore  /  R.-Änder. 36 / 33

5049/190/98Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  1

Punktezuschlag  Damen:  43,05         Punktezuschlag  Herren:  34,26

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
2 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 0,001:01,691.

6 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76 TS  ARZBERGOFR 0,141:01,702.

1 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV ISARTAL ICKINGO 2,141:01,843.

8 DIETRICH  Nicole15220D04 92 SC  STARNBERGM 13,841:02,664.

11 HAERTL Johanna20014D15 92 SC GARMISCHW 17,551:02,925.

14 KOEGEL Sandra20051D06 89 SC  SCHONGAUW 32,521:03,976.

10 VOM BROCKE Jessica15129D02 93 TSV GILCHINGM 35,381:04,177.

4 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 36,521:04,258.

3 SEEFRIED  Monika10134D02 71 SC  KOENIGSBRUNNA 50,211:05,219.

5 BIES  Lisa15129D01 93 TSV GILCHINGM 54,631:05,5210.

15 DENIKIEWICZ  Ania20014D03 92 SC GARMISCHW 60,631:05,9411.

7 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93 SC PENZBERGW 64,481:06,2112.

12 MOSER Eva10028D01 88 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 67,471:06,4213.

16 ELLER  Anja20042D02 93 SC PENZBERGW 70,751:06,6514.

20 HOETZENDORFER Lena17012D01 90 SF  FOECHINGO 77,601:07,1315.

18 FRECH  Andrea17022D06 93 WSV ISARTAL ICKINGO 84,451:07,6116.

13 FRUEHMESSER Tanja10028D02 93 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 84,451:07,61

19 DEGLE  Sarah20051D07 93 SC  SCHONGAUW 93,861:08,2718.

17 VOGL Carina17022D09 72 WSV ISARTAL ICKINGO 131,811:10,9319.
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Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  2009
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Herren
24 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 0,0058,001.

25 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 7,1358,472.

29 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 8,6558,573.

33 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 13,2058,874.

23 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 14,8758,985.

31 WEIDLICH Rene20037H19 87 SC PARTENKIRCHENW 15,7859,046.

36 SAM Lukas20027H01 91 SC  KOCHELW 18,9759,257.

28 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 19,5759,298.

35 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 23,3759,549.

32 HASLER Peter17038H10 79 SC  SCHLIERSEEO 25,1959,6610.

34 KOTZ  Hubert10117H06 59 SC JUNGHOLZA 28,9859,9111.

38 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 SC VILSBIBURGB 32,471:00,1412.

30 MOSER  Philipp28004H04 80 SC BAD GRUNDNSV 33,081:00,1813.

26 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 35,501:00,3414.

22 PETER  Stephan10028H15 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 35,961:00,3715.

48 WENDLINGER  Max14075H12 92 WSV  SAMERBERGI 40,211:00,6516.

37 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 40,811:00,6917.

42 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 42,031:00,7718.

39 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 SC  HALBLECHA 43,091:00,8419.

49 SCHMIDT  Fabian15021H03 92 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 44,911:00,9620.

57 SCHNEIDER Fabian10028H06 92 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 46,431:01,0621.

40 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 47,491:01,1322.

27 FILSER  Richard20063H02 89 SV WILDSTEIGW 48,551:01,2023.

43 DELLINGER Josef15220H05 52 SC  STARNBERGM 49,161:01,2424.

58 GANZER  Robert15220H07 65 SC  STARNBERGM 50,371:01,3225.

46 WELZMUELLER  Konstantin20014H08 93 SC GARMISCHW 52,341:01,4526.

45 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 52,341:01,45

54 GAGNON  Herve10134H04 55 SC  KOENIGSBRUNNA 52,651:01,4728.

59 LANDGRAF Armin17022H11 75 WSV ISARTAL ICKINGO 56,901:01,7529.

55 SAGER  Roland10134H03 61 SC  KOENIGSBRUNNA 60,541:01,9930.

50 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 60,691:02,0031.

21 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 61,901:02,0832.

52 SCHERL Max10028H05 91 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 62,361:02,1133.

60 GANSLER  Dominik20014H05 93 SC GARMISCHW 64,631:02,2634.

62 GUGGER Stefan20007H01 68 SC BOEBINGW 65,241:02,3035.

47 KRAUPE Matthias19014H01 88 SV BUETTHARDR 71,771:02,7336.

70 LECHLEITNER  Norbert10117H04 57 SC JUNGHOLZA 73,131:02,8237.

56 BITTNER  Christian20040H04 78 SC PEITINGW 82,081:03,4138.

65 MOMM Karl Heinz15110H04 62 SC ERDINGM 96,501:04,3639.

63 HEINS Jakob20037H04 93 SC PARTENKIRCHENW 99,231:04,5440.

67 EICHNER Stefan20042H09 93 SC PENZBERGW 99,991:04,5941.

64 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 122,141:06,0542.

66 FAERBER  Max17022H18 92 WSV ISARTAL ICKINGO 123,201:06,1243.

71 HINDELANG Fabian20068H04 91 TSV ROTTENBUCHW 151,121:07,9644.

68 LIEBHARDT  Robert17038H05 53 SC  SCHLIERSEEO 176,611:09,6445.
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Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  2009
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start

9 SCHWARZ  Kristina20042D03 90 W SC PENZBERG

44 STUEHLER Valentin20014H06 93 W SC GARMISCH

51 SEBALD  Thomas15191H02 67 M TSV  INGOLSTADT-NORD

53 MAYR Felix20051H03 91 W SC  SCHONGAU

61 TRENKWALDER  Jakob20014H04 92 W SC GARMISCH

69 HORNER Michael20068H03 91 W TSV ROTTENBUCH

Disqualifiziert

41 SCHWARZ Thomas20042H01 92 W Fehler Tor 33SC PENZBERG

Schiedsrichter

F.  Vogt

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 1
Gewertete  Teilnehmer:       6 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         7
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Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  2009
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:01,69 47,48 47,48 0,00

2. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:01,70 47,20 47,20 0,14

3. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:01,84 43,46 43,46 2,14

4. 15220D04 DIETRICH  Nicole1:02,66 62,39

5. 20014D15 HAERTL Johanna1:02,92 58,43 58,43 17,55

6. 20051D06 KOEGEL Sandra1:03,97 44,84 44,84 32,52

7. 15129D02 VOM BROCKE Jessica1:04,17 97,24

8. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:04,25 77,71

9. 10134D02 SEEFRIED  Monika1:05,21 86,13

10. 15129D01 BIES  Lisa1:05,52 120,70

>A< >C<

241,41 52,35

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:01,84 43,46 3.

2. 20051D06 KOEGEL Sandra1:03,97 44,84 6.

3. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:01,70 47,20 2.

4. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:01,69 47,48 1.

5. 20014D15 HAERTL Johanna1:02,92 58,43 5.

>B<

241,41

Berechneter  Zuschlag: 241,41( + 241,41 - 52,35 )   :   10   = 43,047

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 3 , 0 5 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 0 5 

Schiedsrichter:    F.  Vogt    
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Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  2009
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus58,00 40,25 40,25 0,00

2. 14068H03 KUEHBANDNER Erich58,47 38,89 38,89 7,13

3. 20040H01 HOLL  Florian58,57 36,33 36,33 8,65

4. 14075H02 BAUER Walter58,87 50,58

5. 14068H28 MILKREITER  Markus58,98 41,40 41,40 14,87

6. 20037H19 WEIDLICH Rene59,04 45,20

7. 20027H01 SAM Lukas59,25 69,85

8. 20023H01 SCHRATT  Tobias59,29 42,38

9. 11216H02 STECKERMEIER  Josef59,54 42,91

10. 17038H10 HASLER Peter59,66 42,37 42,37 25,19

>A< >C<

199,24 55,84

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian58,57 36,33 3.

2. 14068H03 KUEHBANDNER Erich58,47 38,89 2.

3. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus58,00 40,25 1.

4. 14068H28 MILKREITER  Markus58,98 41,40 5.

5. 17038H10 HASLER Peter59,66 42,37 10.

>B<

199,24

Berechneter  Zuschlag: 199,24( + 199,24 - 55,84 )   :   10   = 34,264

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 4 , 2 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 4 , 2 6 

Schiedsrichter:    F.  Vogt    


